
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Dodávka osobního vozidla pro potřeby součásti Mendelovy 

univerzity v Brně 

Předmět zakázky Dodávky 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), na základě § 123 zákona zasílá 

oznámení o výběru dodavatele na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Obchodní 

firma 

Sídlo účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

v Kč (bez DPH) 

PV-AUTO 

spol. s r.o. 

Brněnská 4240/108, 796 01 

Prsotějov 
253 36 711 710.378,- 

Gerhard 

Horejsek a 

spol., s.r.o. 

Dlouhá 186/31, Litoměřice-Město, 

412 01 Litoměřice 
005 26 282 

767.899,58 

Autocentrum 

ROS, a.s. 

Poříčí 805/1c, Staré Brno, 603 00 

Brno 
645 06 908 716.215,74 

PURE 

CREW s.r.o. 

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 

Praha 1 
061 02 522 889.620,- 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena nabídka žádného účastníka. 

 
3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob 

hodnocení nabídek následovně: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 

která bude v souladu s § 114 zákona hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH.  



 

2 
 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH. Ostatní nabídky budou analogicky seřazeny vzestupně od nejnižší 

nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Výsledné pořadí účastníků veřejné zakázky: 

Pořadové 

číslo 
doručení 

Obchodní firma 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné  

pořadí 

1. 
PV-AUTO spol. s r.o. 

710.378,- 
1. 

2. 
Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 

767.899,58 
3. 

3. 
Autocentrum ROS, a.s. 

716.215,74 
2. 

4. 
PURE CREW s.r.o. 

889.620,- 
4. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení komise konstatuje, že nejvýhodnější nabídku 

z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

předložil účastník PV AUTO spol. s r.o., Brněnská 4240/108, 796 01 Prostějov, IČO 

25336711. 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka PV-AUTO spol. s r.o. splnila 
podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto dokumentů: 

a)  Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Petr Vrtal – ze dne 8. 3. 2021 – 
s doložkou o elektronické konverzi; 

b) Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – PV-AUTO spol. s r.o. – ze dne 
8. 3. 2021 – s doložkou o elektronické konverzi; 

c) Výpis z Obchodního rejstříku – PV-AUTO spol. s r.o. – ze dne 21. 4. 2021 – 
v elektronickém originálu; 

d) Výpis z Živnostenského rejstříku – PV-AUTO spol. s r.o. – ze dne 21. 4. 2021 – 
v elektronickém originálu; 

e) Potvrzení finančního úřadu pro Olomoucký kraj – PV-AUTO spol. s r.o. – elektronicky 
podepsáno dne 23. 3. 2021; 

f) Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Prostějov – PV-AUTO spol. s r.o. – 
elektronicky podepsáno dne 25. 2. 2021; 

g) Potvrzení Celního úřadu pro Olomoucký kraj o neexistenci daňových nedoplatků - 
PV-AUTO spol. s r.o. – elektronicky podepsáno dne 25. 2. 2021; 

h) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo veřejném zdravotním 
pojištění – podepsal jednatel JUDr. Petr Vrtal elektronickým podpisem dne 
21. 4. 2021; 



 

3 
 

i) Čestné prohlášení o skutečném majiteli - PV-AUTO spol. s r.o. – ze dne 9. 4. 2021, 
s doložkou o elektronické konverzi. 

 

Veřejná zakázka byla přidělena účastníkovi PV-AUTO spol. s r.o., Brněnská 108, 

796 01 Prostějov, IČO 25336711. 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení Oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 odst. 1 zákona. 

 

V Brně  

 

 

……………….………..……………… 

      

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.

 rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-04-28T12:06:09+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




